
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA ISTARSKA 

OSNOVNA ŠKOLA FAŽANA 

Puljska cesta 9 

52212 Fažana 

OIB: 70010834364 

Tel: 052/521-011;  

E-mail: ured@osnovna-skola-fazana.hr 

KLASA: 372-08/25-01/02 

URBROJ: 2168-22-25-01 

U Fažani, 6.10.2025. 

 

 

Na temelju članka 118. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/12, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 

64/20,151/22,155/23,156/23) Školski odbor Osnovne škole Fažana na sjednici održanoj dana 

6.10.2025. donosi: 

 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNOG 

PROSTORA DVORANE 

 

I. 

 

  Poništava se Javni natječaj za zakup školske dvorane OŠ Fažana od dana 21.8.2025. (KLASA: 372-

08/25-01/01 URBROJ: 2168-22-25-01) raspisan na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji 

poslovnog prostora (Narodne novine broj 125/11, 64/15, 112/18), članka 7. Odluke o uvjetima, 

kriterijima i postupku za uzimanje i davanje u zakup prostora i opreme u školskim ustanovama 

osnivač Istarska županija od 3.6.2002. godine (KLASA: 602-01/02-01/02, URBROJ: 2163/1-01-02-5) 

te Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku za uzimanje i davanje u 

zakup prostora i opreme u školskim ustanovama osnivač Istarska županija od 2.8.2004. godine 

(KLASA: 602-01/04-01/04, URBROJ: 2163/1-01/4-04-3) zbog pogrešno navedene minimalne 

cijene zakupnine u točki 6. Javnog natječaja. 

Javni natječaj će se ponoviti sa ispravno navedenom cijenom nakon donošenja ove Odluke. 

 

II. 

Ova odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Škole Osnovne škole Fažana. 

 

    III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

Paola Krstulović, prof. 


